
２０１６年２月吉日 

 

川崎市サッカー協会 

第４種委員会登録チーム代表者殿 
 

特定非営利活動法人  川崎市サッカー協会 

副理事長兼第４種委員長 加藤 渉 
 
 

当協会宛参加料等振込時のお願い 
 
日頃より当協会の事業に対し格別なるご理解とご協力を賜り、誠に有難う御座います。 
さて、表題の件に関しましてお知らせを致します。 
以前より、当協会宛に登録料・大会参加料等をお振り込みいただく際には、必ず「チ 
ームコード＋チーム名」(チーム名の前に、別紙のチームコードを付与)でお振り込み 
いただくようにお願いをしておりますが、未だにそれが出来ていないチームが幾つか 
御座います。 
当協会の口座にお振り込みいただく際には、必ず「振込人名」のところに「チームコ 
ード」を付与してお手続きいただきますよう、ご協力のほど宣しくお願い致します。 

 

 

（例）「川崎フロンターレＵ-１２」の場合 
 

     ⇒ ４００２５カワサキフロンターレＵ-１２ 

 

 

また振込口座も用途・種別によって以下の２つが御座います。 

お間違えのないよう、宣しくお願い致します。 

 

≪登録関係、各種大会参加料振込先≫ 

川崎信用金庫 武蔵小杉支店 普通預金 １１５６５２８ 

特定非営利活動法人  川崎市サッカー協会 

（カタカナロ座名称） トクヒ)カワサキシサツカーキヨウカイ 

 

≪トレセン、サマースクール関係等の振込先≫ 

川崎信用金庫 武蔵小杉支店 普通預金 １１７５３２４ 

特定非営利活動法人  川崎市サッカー協会 

（カタカナロ座名称） トクヒ)カワサキシサツカーキヨウカイ 

 

 

何卒ご協力のほど、宣しくお願い申し上げます。 


